anticipée, prévus aux présents statuts. 

TITRE II 

CAPITAL SOCIAL – PARTS  

Article 6 – CAPITAL SOCIAL  

1 – Capital Social d’origine 

Le capital social initial, constitué par des apports en 

numéraire effectués par les associés et entièrement 

libérés est de un million cent dix-neuf mille deux cent 

(1.119.200) euros. Il est divisé en six mille neuf cent 

quatre-vingt-quinze (6.995) parts sociales 

nominatives d’une valeur nominale de cent soixante 

(160) euros, numérotées de 1 à 6.995 qui sont 

attribuées aux associés fondateurs en 

représentation de leurs apports, à savoir : 

Associés fondateurs PP NP USU Capital social

[...]

Cette 

demande est adressée au siège social par lettre 

recommandée avec avis de réception, vingt-cinq 

(25) jours au moins avant la date de l’Assemblée 

réunie sur première convocation. 

Toutefois, lorsque le capital de la Société est 

supérieur à sept cent soixante mille (760.000) euros, 

le montant du capital à représenter en application de 

l’alinéa précédent est, selon l’importance dudit 

capital, réduit ainsi qu’il suit : 

 4 % pour les 760.000 premiers Euros ; 

 2,50 % pour la tranche de capital comprise 

entre 760 000 Euros et 7.600.000 Euros ;